

Dovnborg Transport ApS

Holmsgaardsvej 3, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 65 52 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

Frank Dovnborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dovnborg Transport ApS Holmsgaardsvej 3 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 65 52 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Dovnborg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transport af gods til udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 330.731 kr. mod 4.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -310.679 kr. mod -205.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	330.731	4.576
2 Personaleomkostninger	-359.029	-86.243
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-84.226
Andre driftsomkostninger	-240.000	-91.962
Driftsresultat	-268.298	-257.855
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.889	-4.163
Resultat før skat	-283.187	-262.018
Skat af årets resultat	-27.492	56.882
Årets resultat	-310.679	-205.136
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Disponeret fra overført resultat	-365.979	-205.136
Disponeret i alt	-310.679	-205.136

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.850	0
Udsudte skatteaktiver	0	27.492
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	60.624	13.827
Tilgodehavender i alt	<u>178.474</u>	<u>47.319</u>
Likvide beholdninger	<u>1.300.215</u>	<u>1.336.515</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.689</u>	<u>1.383.834</u>
Aktiver i alt	<u>1.478.689</u>	<u>1.383.834</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	721.826	1.087.805
Egenkapital i alt	871.826	1.237.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.517	13.149
Selskabsskat	10.931	0
Anden gæld	524.415	132.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.863	146.029
Gældsforpligtelser i alt	606.863	146.029
Passiver i alt	1.478.689	1.383.834

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret tab på 240 t.kr. på salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Disse er opført som andre driftsudgifter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	348.760	80.884
Andre omkostninger til social sikring	6.532	1.041
Personaleomkostninger i øvrigt	3.737	4.318
	<u>359.029</u>	<u>86.243</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.889	4.163
	<u>14.889</u>	<u>4.163</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.087.805	1.292.941
Årets overførte overskud eller underskud	-365.979	-205.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-55.300	0
	<u>721.826</u>	<u>1.087.805</u>